

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Двенадцатая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2016 года

№ 122

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 28.07.2009 № 782 «Об утверждении Положения об аппарате Котовского городского Совета народных депутатов» (с изменениями от 31.10.2013 №689)

В соответствии с Уставом города Котовска, учитывая заключение постоянной комиссии по социальной политике городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 28.07.2009 № 782 «Об утверждении Положения об аппарате Котовского городского Совета народных депутатов» (с изменениями от 31.10.2013 №689), следующие изменения:

в Положении «Об аппарате Котовского городского Совета народных депутатов»:

1) в статье 1 слова «главы города Котовска (далее – главы города)» заменить словами «председателя городского Совета»;

2) в статье 2 слова «распоряжениями главы города» заменить словами «распоряжениями председателя городского Совета»;

3) в статье 3 слова «глава города» заменить словами «председатель городского Совета»;

4) в статье 5 слова «главный бухгалтер» исключить;

5) абзац 1 статьи 6 слова «главой города» заменить словами «председателем городского Совета»;

6) в абзаце 7 статьи 6 слова «главе города» заменить словами «председателю городского Совета»;

7) в абзаце 2 статьи 7 слова «главы города» заменить словами «председателя городского Совета»;

8) в абзаце 7 статьи 9 слова «главы города» заменить словами «председателя городского Совета»;

9) в абзаце 5 статьи 10 слова «главы города» «заменить словами «председателя городского Совета»;

10) статью 11 изложить в следующей редакции:

Полномочия по ведению бухгалтерского учета имущества, обязательств и хозяйственных операций городского Совета осуществляет МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения муниципальных учреждений города» на договорной основе.

11) в статье 12 слова «главы города» заменить словами «председателя городского Совета»;

12) в статье 13 слова «главы города» заменить словами «председателя городского Совета»;

13) в статье 15 слова «главой города» заменить словами «председателем городского Совета»;

15) в статье 16 слова «главой города» заменить словами «председателем городского Совета»;

16) абзац первый статьи 18 изложить в следующей редакции «Сотрудники аппарата городского Совета, как правило, являются муниципальными служащими муниципальной службы.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

А.В. Кочетков